(S. T.) Ego Rollandus Taurus notarius rogatus scripsi.
(S. T.) Ego Iacobus Testa de Saona, sacri palatii notarius, supra- 

scriptum instrumentum transcripsi et exemplavi ex instrumento publico 
scripto manu Rollandi Tauri notarii, sicut in eo vidi et legi, nichil addito 
vel diminuto quod mutet sensum vel variet intellectum, et in form am pu- 
blicam d redegi, mandato et auctoritate domini Thomayni M alocelli, po- 
testatis Saone, et domini Thome Lochi, iudicis comunis Saone, anno D o
mini millesimo ducentésimo sexagésimo sexto, indictione nona, die x x v ii  
aprilis, presentibus testibus domino Nigro iudice, Balduyno Mascono, A n 
saldo Rubeo et Amedeo de Volta, notariis.

a I nomi che seguono sono disposti su tre colonne; due trattini verticali in
dicano la fine dì ogni colonna b et: in sopralinea c segue espunto v 
d segue espunto formam

275

1 2 6 5 , aprile 2 6 , Savona

I l comune dì Savona rilascia procura a O ttaviano lo lta  e al notaio 
Giacomo Testa per ottenere dal comune di Genova la revoca delle le t
tere relative al contrasto con gli uomini di Quiliano in merito ai d iritti 
sul bosco di Savona.

C o p i a  autentica [B ], Registro II, c. C X X  v.

Instrum entum sindicatus comunis Saone facti occasione nemoris.

(S. T.) Anno Domini millesimo ducentésimo sexagésimo quinto, in 
dictione octava, die dominica x x v i aprilis. Dominus Symon de A uria, 
potestas Saone, volúntate, consilio et consensu consiliariorum infrascripto-
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rum comunis Saone, congregatorum more solito per cintragum et campa- 
nam, nec non et ipsi consiliarii, nomine et vice comunis Saone, fecerunt, 
constituerunt et ordinaverunt Ottavianum  Ioltam  et Iacobum Testam no- 
tarium sindicos, actores, | (c. c x x i r, ) certos nuncios et procuratores co
munis Saone ad retractandum et revocandum et retractari et revocari fa 
ciendum litteras missas a domino potestate Ianue, occasione nemoris 
Saone et occasione hominum Nauli, et ad defendendum comune Saone 
coram dicto domino potestate Ianue seu iudicibus suis, occasione pre
dio tarum litterarutn missarum a dicto domino potestate, et ad denuncian- 
dum coram dicto domino potestate quod predicte litere sunt contra con- 
ventionem initam inter comune Ianue, ex una parte, et comune Saone, 
ex alia, et specialiter ad declinandum forum  comunis Ianue super his 
in quibus dictum comune Saone ve lit conveniri sub aliquo magistrato  
comunis Ianue ab aliqua persona seu universitate aut collegio, et spe
cialiter per homines Quiliani singuläres vel homines ipsius universitatis, 
et ad defendendum comune et homines Saone ab omni petitione quam  
homines Quiliani, videlicet universitas Quiliani et quelibet singularis 
persona et specialiter Guillelm us Bernardus, quacumque de causa sive 
omni et qualibet occasione, velin i facere contra comune et homines Sao
ne et demum ad omnia alia et singula faciendum que in predictis et 
circa predicta fuerint facienda, prom ittentes michi notario infrascripto, 
stipulanti nomine cuius ve l quorum intererit, habere et tenere firm um  
et ratum  quicquid per predictos sindicos seu per aliquem ipsorum factum  
fuerit seu gestum in p red ictisa seu circa predicta, sub obligatione om
nium bonorum dicti comunis. Nomina autem consiliariorum sunt hec: b 
Iacobus Linguabovis, Vivaldus Borriolius, Bonusiohannes Grecus, Asten- 
gus Templarellus, Iacobus Caminata, M aynfredus Bencius, magister G uil
lelmus Garocius, Marinus Romulus, Guillelm us de A st draperius, Nico- 
losus Cavagutus, Bertonus Corsus, iudex Niger, Guillelm us Rebicus, Scar- 
lata, Bonusiohannes Sacus, Guillelm us Scafardus, || Salvus Foldratus, Gan- 
dulfus Caramellus, Nicolosus de Ardicione, Villanus de V illano, Saonus 
de Albingana, Vivaldus de Cruceferrea, Philypus Garosus, Rubaldus de 
Cruceferrea, Boschus tabernarius, Henricus Guercius, Saonus Revellus, 
Iacobus Arduynus, Baldoynus Masconus, Saonus de Alexandris, Ansaldus 
Curlaspedus, Nicola Garrada, || Richobaldus Buchaordei, Raymundus Bu- 
chaordei, Anselmus Vicius, Iacobus Caracapa, Iacobus speciarius, G uil
lelmus presbiter de Alex(andria), Ricardus de Ficu, Gandulfus Bava, Bo
nusiohannes Boxius, magister Iacobus G affonus, Rocha de Astengo, Pa-
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schalis de Pisana, O tto Scorgutus, Henricus de Montegemulo, Bayamon- 
te. Actum  in cap ita lo c, in hora tercie. Testes Petrus de Trucho, An- 
saldus Rubeus notarius et Iohannes, cintragus comunis Saone.